
Projekt nr 442 
 
z dnia  15 czerwca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXI//2023 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023-2034 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ), uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LIII/394/2022 Rady Miasta Czarnków z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 
Czarnków na lata 2023-2034 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 w części dotyczącej dochodów i wydatków bieżących, 
dochodów i wydatków majątkowych, wyniku budżetu, przeznaczenia nadwyżki 
lub sposobu finansowania deficytu, przychodów i rozchodów budżetu, kwoty 
długu oraz sposobu sfinansowania spłaty długu otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 w zakresie dotyczącym wieloletnich przedsięwzięć finansowych 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6563C2D7-53B4-489D-A8A4-763ECF1799FA. Projekt Strona 1



 
Objaśnienia przyjętych wartości. 

 
Zmiana bieżąca 
W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian wynikających ze zmiany budżetu miasta 
 
W załączniku Nr 2  
-Zwiększa się o 3.985 zł wydatki na zadanie „Zmiana planu zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ul. Pocztowej, Kościuszki, Dworcowej i rzeki Noteć”     
 
Uchwała LX/432/2023 z dnia 25 maja 2023r. 
W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian wynikających ze zmiany budżetu miasta 
 
W załączniku Nr 2  
-Zwiększa się o 120.000 zł wydatki na zadanie „Rozbudowa ul. Sikorskiego,  
ul. Chodzieskiej i ul. Poznańskiej w Czarnkowie- I etap”     
 
Uchwała LIX/429/2023 z dnia 25 kwietnia 2023r. 
W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian wynikających ze zmiany budżetu miasta. Dla roku 
2024 wprowadza się dochody majątkowe z posiadanej promesy inwestycyjnej  
z Rządowego Programu Polski Ład w kwocie 4.750.000 zł. 
 
W załączniku Nr 2  
-Dokonuje się zmiany w zadaniu „Przebudowa i rewitalizacja Parku im. Stanisława 
Staszica w Czarnkowie” poprzez zwiększenie wydatków dla roku bieżącego o 290.000 zł, 
- Wprowadza się zmiany w przedsięwzięciu pn. „Przebudowa I części ul. Poznańskiej  
w Czarnkowie w ramach zadania: Przebudowa ul. Sikorskiego – etap II i III  
ul. Chodzieska, ul. Poznańska”, okres realizacji zadania to lata 2022-2024. Limit 
wydatków dla roku 2023 to 335.000 zł a dla roku 2024 to 4.750.000 zł 
 
Uchwała LVIII/420/2023 z dnia 30 marca 2023r. 
W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian wynikających ze zmiany budżetu miasta. Zwiększa 
się o 383.470,18 zł zadłużenie we wszystkich latach prognozy. Dla roku 2023 wprowadza 
się niewymagalne poręczenie w kwocie 186.000 zł.  
 
W załączniku Nr 2 Dokonuje się zmiany nazwy zadania „Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Rewitalizacja kolejowego na 
ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków-Rogoźno-Wągrowiec” 
na „ Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  - Rewitalizacja kolejowego na ciągu komunikacyjnego na liniach 
kolejowych nr 390/236 Czarnków-Rogoźno-Wągrowiec w ramach Programu Uzupełniania 
Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2029 roku”. 
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6563C2D7-53B4-489D-A8A4-763ECF1799FA. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



